
BLL COMPRAS 

Extrato de publicação 

PREGÃO ELETRÔNICO - 65/202:3 

N° PROC. ADM. 1835/2023 

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS 
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão 

MUNICI PIO DE BARRA DO CORDA, de acordo com a regulamentação 
CONFORME EDITAL realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido 
pelo condutor MIKAELA OLIVEIRA CABRAL e tendo como autoridade 

MARIA EDIVANIA PEREIRA DA SILVA. 

PUBLICAÇÃO: 18/08/2023 09:40 

INICIO REC. PROPOSTA: 18/08/2023 10:00 

REC. PROPOSTA: 30/08/2023 09:00 

ido DISPUTA: 30/08/2023 10:00 

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 

EXCLUSIVO ME: NÃO 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.141897,6300 

OBJETO DO PROCESSO 

Contratação de empresa para aquisição de peças e equipamentos para poços artesianos, para atender as necessidades da 

secretaria municipal de Infraestrutura no serviço de abastecimento de água à população do município de Barra do Corda - MA. 

Para demais informações contato via e-mail: cplbdc2021@gmail.com,  telefone: 9936432333 ou acesso pelo link: https://bllcompras.comlProcess/ProcessView?   

XxlXzShk%30 

MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

BARRA DO CORDA-MA - 21/08/2023 


